
Kære foreninger og brugere i Moena Mønshallerne 
 
Købemad og egne drikkevarer købt ude i byen må ikke nydes i hallen eller café-
en Fødevarestyrelsen stiller krav til fødevaresikkerhed og hygiejne over for 
caféen som professionel virksomhed. Gæsters egen mad og drikke kan udgøre en 
risiko for caféens fødevaresikkerhed og sporingskrav. Det er derfor ikke til-
ladt at medbringe købemad eller egne drikkevarer i cafeen, foyerer eller hal-
ler.  Man må ikke forpleje sit hold/sin gruppe med mad og drikke købt/
tilberedt hjemme eller ude i byen i vores haller, foyerer eller café. 
 
Her i huset er det café Mad og Kager – der smager, som står for at servicere 
alle gæster i hallen med forplejning i form af mad, kager, drikke, slik og 
snacks. Både til hverdag i caféens åbningstid, og uden for åbningstiden til 
arrangementer, 3. halvleg, møder, events, sociale fejringer og sæsonafslutnin-
ger. 
 
Undtagelse: Madpakker og drikkedunke må den enkelte gerne have med til sig 
selv, men disse må ikke medbringes i caféen. 
 
Sortiment og særlige aftaler med Mad og Kager der smager Mad og Kager kan le-
vere et bredt udvalg af mad og drikke til både voksne og børn i alle prisle-
jer.  Forplejning til 3. halvleg/sociale arrangementer for grupper/stævner 
osv. (både i caféens åbningstid og uden for) aftales med caféen, der imødekom-
mer de behov, I som gruppe måtte have til forplejningen. Caféen sørger også 
for lokale, service, hygge stemning, opdækning, opvask og rengøring – det er 
med i prisen for maden. Caféen leverer maden til arrangementer i huset, med 
mindre der er indgået skriftlig aftale med Moena Mønshallerne om andet i for-
bindelse med leje af lokaler til privat arrangement, se neden for. 
 
Privat arrangement – koster leje af lokale og kuvertpris for service og kræver 
egenkontrol Hvis man ikke køber/bestiller mad og drikke i caféen til sit ar-
rangement, skal man leje et lokale af Moena Mønshallerne, da der i så fald er 
tale om et privat arrangement i huset i stedet for. Ud over lokalelejen beta-
les en kuvertpris til Moena Mønshallerne for servicen, ændret bordopstilling, 
opdækning, udlejning af tallerkener, bestik, glas, opvask, rengøring osv.  
Dette kan ikke benyttes gratis, da det udgør en ekstra udgift for Moena 
Mønshallerne. 
Hvis man ved et privat arrangement, hvor man lejer et lokale, benytter en an-
den madservice end café Mad og Kager – der smager, er det den pågældende mad-
producent/leverandør/arrangør, der har ansvar for fødevaresikkerhed, håndte-
ring, egenkontrol og hygiejne ved forplejningen til gæsterne i henhold til fø-
devarestyrelsens regler. Caféens køle-, køkken- og depot-faciliteter kan ikke 
benyttes ved eksterne leverandører. Vi skal alle være med til at overholde 
reglerne, da det er afgørende for, at vi har en professionel madservice i hu-
set, der lever op til fødevarestyrelsens krav om sikkerhed og hygiejne, for 
gæsternes skyld. 
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